
Id: 22C771B6-B5F4-46C3-8ED2-C3ACB9BC90F0. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR II/30/2018 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Miasta Gliwice w Zgromadzeniu Komunikacyjnego Związku 
Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w Katowicach 

Na podstawie art 70 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
2018 r., poz. 994 z poźn. zm.), w związku z § 8 ust. 1, 2 i 3 Statutu Komunikacyjnego Związku Komunalnego 
GOP w Katowicach (tekst jedn. Dz. Urz. Woj. Śląsk. 2015 r. poz. 3232) oraz uchwałą nr XXVIII/379/96 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 24 października 1996 r. w sprawie przystąpienia do KZK GOP na wniosek 
Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Jako dodatkowego przedstawiciela Miasta Gliwice w Zgromadzeniu Komunikacyjnego Związku 
Komunalnego GOP w Katowicach wyznaczyć radnego Tadeusza Olejnika. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr I/4/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 27 listopada 2014 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


